
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 ( 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Saeima.

Rīkojums visām pagasta valdēm.

Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas š. g.

4. aprīļa plenārsēdē ievēlēts par
Valsts Prezidentu

Alberts Kviesis
uz Latvijas Republikas Satversmes
35. pantā paredzētiem trim gadiem.

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Kauliņš,
Saeimas sekretārs.

Saeimas
4. aprīļa sēdi atklāja Saeimas priekš-

sēdētājs Dr P. Kalniņš, nolasīdams dienas
kārtību, kuras pirmā vietā nolikta Valsts
Prezidenta vēlēšana. Tad Dr Kalniņ?
lūdza deputātus minēt kandidātus un
pēc kāda brītiņa paziņoja, ka K. Ulmanis
zemnieku savienības vārdā liekot priekšā
ievēlēt līdzšinējo Valsts Prezidentu
Albertu Kviesi. Dep. Fr. Bergs
strādnieku zemnieku frakcijas vārdā par
kandidātu Valsts Prezidenta amatam uz-
stāda transportstrādnieku Miķeli Biti
un A. Rudevics sociāldemokrātu frakcijas
vārdā — Saeimas priekšsēdētāju Dr
P Kalniņu. Saeima visus šos kandidātus
apstiprina*, un sēdes vadītājs pasludina
i/ 2 stundu starpbrīdi, lai varētu iz-
gatavot vēlēšanu zīmītes.

Pēc starpbrīža sēdes vadību uzņemas
Saeimas priekšsēdētāja 1. biedrs dep.
K. Pauļuks. Vēlēšanas notiek, izsaucot
deputātus pa vārdiem. Katrs izsauktais
ieiet stenografistu ložā un tur aizklāti
nobalso.

Pulksten 18.30sēdes vadītājs K.Pauluks
paziņo, ka balsošanā piedalījušies 9f> de-
putāti; par Albertu Kviesi nodotas
52 balsis, par Dr P. Kalniņu nodotas
25 balsis, par Miķeli Biti 9 balsis, bet
10 deputāti nobalsošanā atturējusies.

Saeimas pilsoniskie deputāti A. Kvieša
atkalievēiēšanu Valsts Prezidenta amatā
uzņēma ar aplausiem.

Ar 41 balsi, 29 atturoties, pieņēma Lat-
gales deputātu priekšlikumu ,,uzdot val-
dībai, slēdzot līgumus ar cukurbiešu au-
dzētājiem, neierobežot viņus ar attālumu
no dzelzceļu stacijas".

Dep. Ed. Radziņš aizstāvēja viņa un
citu iesniegto likumprojektu par Varakļānu
pilsētas robežām. Likumprojektu vien-
balsīgi nodeva pašvaldības komisijas iz-
skatīšanai. Vēl pieņēma 3. lasījumā
likumu par īpašumu iegūšanu uz noilguma
pamata Latgalē un steidzamības kārtībā
pārgrozījumus un papildinājumus likumā
par akcīzes nodokli tabakai, tās izstrā-
dājumiem, čaulītēm un sērkociņiem, li-
kumu par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu Aisungas-Kuldīgas dzelzceļa vaja-
dzībām un pārgrozījumus un papildi-
nājumus likumā par akcīzes nodokli
alkoholiskām vielām, raugam, smarž-
vielām un kosmētiskiem preparātiem.

Sēdi slēdza pēc pulksten 20. Nākamā
Saeimas kopsēde otrdien, 11. aprīlī,
pulksten 10, kad Valsts Prezidenta amatā
uz nākamiem 3 gadiem pārvēlētais
Alberts Kviesis dos Saeimā svinīgo
solījumu.

Ministru prezidents A. Bļodnieks,
nespēdams atsevišķi atbildēt visiem apsvei-
cējiem, sirsnīgi pateicas visām personām,
iestādēm un organizācijām par labajiem
novēlējumiem, uzņemoties grūtā un atbil-
dīgā laikā valsts 'izpildu varas vadību.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

visām pagastu valdēm.
Visiem pilsoņiem, kas iepirkuši no agrā-

kiem muižu un citu fondā ieskaitīto zemju
īpašniekiem zemes gabalus un savā laikā
saņēmuši agrārās reformas likuma I d. 3. p.
e pktā minētās Tieslietu ministrijas atļau-
jas-apliecības, bet vēl nav šīs iegūtās
zemes korroborējuši, — ar 1932. g. 27. sep-
tembra papildinājumu likuma par nekus-

tamu
* īpašumu korroborēšanu („VaId.

Vēstn" 221. nuni. 1932. g.) uzlikts par
pienākumu nokārtot šo iegūstamo zemes
gabalu korroborēšanu, slēdzot ar Zemkopī-
bas ministriju līgumus galīga formāla
veidā.

Šo līgumu noslēgšanai minēto zemes
gabalu ieguvējiem jāiesniedz Zemkopības

ministrijai ne vēlāk kā līdz 1933. g.
31. decembrim attiecīgs lūgums, pieliekot
sekojošus dokumentus:

1) Tieslietu ministrijas apliecību;
2) visus priekšlīgumus un citus tam-

līdzīgus dokumentus par zemes iegū-
šanu resp. iepirkšanu, kas bija no-
slēgti ar agrāko muižas vai fondā
ieskaitītās vienības īpašnieku pirms
agrārās reformas likuma izdošanas;

3) valsts zvērināta mērnieka sastādītu
un Mērniecības daļā reģistrētu iegūs-
tamā zemes gabala plānu.

Ja Tieslietu ministrijas apliecībā
uzrādītais zemes ieguvējs miris, tad
viņa mantniekiem jāiesniedz arī liku-
mīgā spēkā stājies tiesas lēmums
par viņu apstiprināšanu mantošanas
tiesībās.

Ar agrārās reformas likumu atsavināto
muižu agrāko īpašnieku tiesības un prasī-
bas par še minētiem zemes gabaliem pār-
gājušas uz Latvijas valsti, un tāpēc
pirkuma summas atlikumi, kas nav agrā-
kam īpašniekam nomaksāti līdz 1920. g.
2. oktobrim, t. i. līdz agrārlikuma spēkā
stāšanās dienai, tagad nomaksājami Zem-
kopības ministrijai.

Pēc augšminētā lūguma iesniegšanas,
saņemot no ministrijas uzaicinājumu,zemes
ieguvējam noteiktā laikā jānokārto attie-
cīgais maksājums, pieprasīto summu ie-
maksājot Latvijas bankā vai tās vietējā
nodaļā un piesūtot kvīti Zemes Vērtēšanas
daļai] Rīgā, Kalpaka bulv. JV° 6, un pēc
tam ar ministriju jānoslēdz galīgā veidā
līgums, kas caur notāru iesniedzams zemes
grāmatu nodaļai korroborēšanai.

Zemkopības ministrija liek priekšā pa-
gasta valdēm šo paziņojumu pret parakstu
darīt zināmu attiecīgiem zemes gabalu
ieguvējiem un lietotājiem, aizrādot, ka
nekustamas mantas valdīšana uz dažādu
pagaidlīgumu pamata ir aizliegta, un ka
iepirktos zemes gabalus ar zemkopības
ministra lēmumu pārņems valsts zemju
fondā, ja laikā nenokārtos to korroborāciju
šai paziņojumā norādītā kārtībā.

Ņemot vērā likumā noteikto 1933. g.
31. decembra termiņu, ieinteresētām perso-
nām ieteicams pasteigties izgatavot plānus
un iesniegt visus dokumentus Zemkopības
ministrijai, jo citādā ceļā viņu lietojamie
zemes gabali nebūs korroborējami.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi
nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai par 1933. gadu un
izsūtījuši brīvo profesiju darbiniekiem
iemaksas listes.

Paziņojot par minētās iemaksas listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas nomaksājamas tekošā gadā
3 dalās šādos terminos:

I daļa līdz 30. aprīlim,
II ,, „ 31. augustam,

III ,, ,, 31. decembrim.
2. Ja maksātājs laikā nesaņem iemak-

sas listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Iemaksas listes nesaņemšana laikā ne-
pagarina nomaksas termiņus.

3. Par terminā (1. punkts) neizdarītu
maksājumu jāmaksā soda nauda l fJ ,, ap-
mērā no nesamaksātās summas par katru
pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot aprē-
ķinātā soda naudas summā santimus uz
augšu līdz pilnam latam, pie kam soda
nauda aprēķināma par katru termina
maksājumu atsevišķi. Bez tam, ja iemaksu
piedzen spaidu kārtā, tad no piedzenamās
summas ņem vēl par piedzīšanu 1" ,
ne mazāk par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī. N<> 1040.
Nodokļu departamenta

direktors F. Ķempeis.
Nodokļu nodaļas vadītais A. Bankins

Paziņojums JV° 291.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zenies
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1933. g. 9. maijā, pulksten 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

3217. Miķeļa Zeltiņa atlīdzības prasība
par Cēsu apriņķa Jumurdas pagasta Ju-
murdas muižas saimn. .V? 59F izdarītām
ēku iebūvēm un dēstītiem augļu kokiem.

3218. Jāņa Mangaļa atlīdzības prasība
par Valkas apriņķa Smiltenes pilsētas
apb. gab. .V» 152F pirkto koka spīkeri.

Latvijas valdības A; oficiāls laikraksts
Izrāk katru dienu, izņemot ^BP^^^S^^Šsvētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: €^^^^^^^^| Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 TP*3fcE2^r ^' Rīgā, pilī Ma 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

- - - - I < 4 —nncinam *-' -
par katru tālāku rindiņu—

-b) citu iestāžu sludinājumi par katru
^viensieji^u rindiņu - ••>-c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.) >•—
>d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas >°

? Mūsu darba biedrs Lutriņu virsmežzinis ?

VILIS ĒBELIS I
miris š. g. 2. aprīli

Viņu mīļā piemiņā pieturēs

H Latvijas mežkopju savienība H



3219. Cliaijas Hummels atlīdzības pra-
sība par Taisu pilsētas apb. gab. Jvfe 56F
celto ēku.

1933. g. 13. jūnijā, pulksten 15.
Turpat.

3220. Rīgas pilsētas Nordeķu muižas
apb. gab. N° 158F un 159F, Bolderājas
muižas apb. gab. N° I94F un Mangaļu
valsts muižas apb. gab. X» 3F, I47F,
168F, 179F, 315F un 318F.

3221. Rēzeknes apriņķa Stirnienes pa-
gasta Stirnienes muižas I d., Stirnienes
muižas II d. un Kārļa Grāveļa fondā
nodotās zemes saimn.

3222. Ilūkstes apriņķa Laucesas pa-
gasta Kalkūnes muižas saimn. Ne 155F
un lOSFFa.

3223. Bauskas apriņķa Zālītes pagasta

Dravnieku celmu saimn. Ne 488F, Dzimt-
Misas muižas saimn. JV» 37F un 40F,
Lielfridriķes muižas saimn. Ne 17F, Grien-
valdes muižas saimn. JM° 21F—25F,
Emburgas mežn. saimn. Ne 39F, 40F
un 110F, Brantu muižas saimn. N° 20F
un Ibenetes muižas saimn. Ne 10F.

3224. Madonas apriņķa Jaungulbenes
pagasta Jaungulbenes muižas saimn.

3225. Valkas apriņķa Valkas pagasta
Valkas mācītāja muižas saimn. Ne 1FFa,
4F un 6FFa.

3226. Jelgavas apriņķa Penkules pa-
gasta Benkavas mežn. saimn. N° 1F,
2F un 3F un Cimeres muižas saimn. Ne 18F.

3227. Madonas apriņķa Dzelzavas pa-
gasta Dzelzavas muižas saimn.

3228. Rīgas pilsētas Solitūdes muižas
apb. gab. un Mīlgrāvja-Ilķenes muižas
apb. gab. N° 4F un 23F.

1933. g. 20. jūnijā, pulksten 15.
Turpat.

3229. Gulbenes pilsētas apb. gab.
3230. Madonas apriņķa Vecgulbenes

pagasta Vecgulbenes muižas saimn. ?
3231. Jaunlatgales apriņķa Bērzpils pa-

gasta Mūra-Domopoles, Bonifacovas, Poi-
janovas un Vecpils muižu saimn.

3232. Daugavpils apriņķa Rudzētu pa-
gasta Rudzētu muižas saimn. Ne 164F
un 253F.

3233. Valmieras apriņķa Jaunvāles pa-
gasta Vecvāies muižas saimn. JSf° 22F,
23F, Jaun-Brenguļu muižassaimn. JN°34F,
35F, 36F, 37F un Trikātas mācītāja muižas
saimn. Ne 24F, 25FFa, Fb, Fc, Fd, Fe.

3234. Valkas apriņķa Lugažu pagasta
Liellugāžu muižas saimn. Ne lFFa un
2FFa un Pedeles muižas saimn. .N° 24F.

3235. Valkas apriņķa Ērģemes pagasta
Vīgantu muižas, apm. gab. 1it. ,,A" un
Ne 94F.

3236. Valkas apriņķa Valkas pagasta
Kāģeru muižas saimn. Ne 14F.

3237. Valkas pilsētas apb. gab.
X°223F, 309F, 381F, 383F, 391F, 397F
un 408F.

1933. g. 3. aprīiī.

Virskomisijas priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Pasta zinas.t

1933. g. martā Rīgā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

12 vēstules un 30 pastkartes bez ad-
resēm,

1 pastkarte ar nepilnīgu adresi un 3 ar
nepieklājīgu saturu,

50 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-
sātas ar pastmarkām,

1 bandrole (preču paraugs) nepiemē-
rotā iesaiņojumā.

Kantora priekšu. Juris Kļaviņš.

Pasta zinas.
Liepājas, g. martā izņemtas no vēstuļu

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
1 vēstule un 8 atklātnes bez adresēm

un
4 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz

ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 73. numurā

ievietotās Patentu ziņās ar Ne 7124 otrā
rindā ,,ar burtiem E. H." vietā jābūt ,,ar
burtiem F. H".

Pasta zinas.
t

1933. g. martā Jelgavā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

2 vēstules bez adresēm,
7 pastkartes bez adresēm,
1 pastkarte ar neķītru saturu,
1 bandrole uz ārzemēm ar nepilnīgu

apmaksu.
Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 21. ok-
tobra 239. numurā iespiesto sludinājumu par
Franča Michaila d Stronga meklēšanu, jo
minētais Strongs ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. martā. N° 1643.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. K. Projums.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Endruta-Sudmaļa meklē-
šanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
291. numurā.

Saldū, 1933. g. 3. aprīli. Ns 218.

Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Anša Dores d. Pelča mekltšani^
dzim. 1882. g., aps. pēc Sodu lik. 138. un
280. p., kas izsludināta ,.Valdības Vēstneša"
1923. g.

Saldū, 1933. g. 3. aprīlī. JM° 17/23.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Māksla.
Nacionālajā teātri vakar viesojās Šekspīra

Hamleta lomā Lietavas valsts teātra
direktors Andrejs Oleka - Žilinskis,
kas bija izrādei pievilcis bagātīgi publiku,
sevišķi daudz jaunatnes. Visa izrāde at-
kārtojās Čechova un Gromova režijas ie-
kārtojumā un vakardienas ciemiņš savā
Hamleta tēlojumā pieturējās stipri vien

pie Čechova šās lomas tēlojuma veida
mūsu teātrī. Viņš savā tēlojumā parādīja
viscaur noteiktu, drošu, skaidru stilu.
Mazs traucējums mūsu publikai bija tas,
ka viņš lietoja leišu sarunas valodu,
kas mūsu valodai gan tik tuvi radniecība,
taču daudziem, kas to nav mācījušies un
lietojuši, neizprotama. Tā Čechovs vie-
sojoties atkal lietoja krievu vaiodu. Mūsu
pašu skatuves spēki pabalstīja viscaur
ar atzīstamiem panākumiem ievērojamā
mīļā kaimiņu ciemiņa uzstāšanos uz mūsu
skatuves, tā ka lielā un smagā Šekspīra
traģēdija atstāja skatītājos tiešām iespaidu.
Beidzot vēl jāuzsver, ka ciemiņš izpelnījās
daudz -skaļu un acis un sirdi iepriecinošu
atzinības balvu. A.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 5. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,35—17,80

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,9)
100 Zviedrijas kronu .....93,50—98,01
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu ? 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes —

Rīgas biržas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biežas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

.

j ftludinauJumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g.22. augustā Rīgā mirušās
Kristīnes Pētera m. Steinbaum,
dzim. Birnbaum, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 3132/33. 34085o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 11. janvārī Mazsalacā
mirušā Pētera Reinholda d.
Liepiņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 3123/33. 34088o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10, jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārtiņa-Johan-
nesa Leikarta pilnv., zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1933. g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš-Johannes Lei-
karts parādu pēc obligācijas,
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu no Ķempju muižas zem-
nieku zemes Dravnieku un Ķikutu
mājām tai no Siguldas muižas
zem. zemes ,,Vāvuļu" mājām
atdal. zemes gab. ar nos. ,,Cel-
māji" ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7408, apstiprinātu 1908. g.
5. septembrī ar JM° 285 un pār-
nestu no ,,Ķikutu" mājas 1932. g.
16. augustā ar līdzšinēju priekš-
rocību par 1000 rbļ. ar 6°/0 gadā,
ar Ķikutu māju zolidāru atbildību
izdotu no Kārļa Purgaiļa par labu
Jānim Zariņam, kas to ir cēdējis
blanko, pie kam minētā obligācija
ir pārgājusi uz Cēsu savstarpējo
kredītbiedrību kā blankocesionāri
kas to atkal cedējusi blanko, ir
iemaksājis tiesas depozitā
Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un Jūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 3063. 34090o
Priekšsēdētāja, b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 27. jūlijā mirušās Madlie-
nes Petersons, dzini. Riekstiņš,
notariālā kārtībā 1931. g. 19. no-
vembri pie Ventspils notāra
M. Paegles sastādīto savstarpējo
testamentu, vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 1276/33. g. 33816x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu sa-
vienībām 7. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnod. 1933. g. 13. marta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Rubas cukurbiešu audzētāju bied-
rību, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Rubas pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. No. 54/33 ? 33824x

Reģ. nod. pār. O. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1922. g. 11. oktobrī Rīgā mirušā
Reinholda-Teodora Teodora d.
Pichlau (Pvchlau) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 314333. 34086

Priekšsēdētāja b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 20!4, un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 25. jūnijā mirušā Alekseja
Tenča d. Sūruma ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem. kredito
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dk

|a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņš
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rļ, martā.

Veidners
retārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Alvīnes-Matil-
des Ziediņš lūgumu un savu
1933. g. ' 7. marta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Alvīne-
Matilde Ziediņš parādu pēc 3 obli-
gācijām apstiprinātām uz ne-
kustamu īpašumu Valmierā, Ra-
velines un Bastiones ielās ar
zemes grāmatu reģ. Ns 50, apstip-
rinātas 1888. g. 9. jūn., 1889. g.
16. sept. un 1914. g. 13. nov. ar
Js&Na —, —, 30 par 2000, 300 un
1000 rbļ., visas ar &>fgadā, par
labu pirmā Vilhelmam Varnekam,
otrā — uz Oskara un Jūlijas
Mūlleru tanī laikā pieder, domā-
tām daļām — Ferdinandam Bī-
denrotam, trešā — Jānim Mārča
dēlam Birzgalim ir iemaksājis
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet augšā minētās
obligācijas nevar izsniegt atpaka]
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tās ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..V'ald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dns tiesību prasīt p rāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
06t. 34091o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
s P. Birkens,

Skaistas pagasta valde, Dau
gavpils apriņķi, izsludina pai
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi

«2 1582, izd. no
Skaistas pagasta valdes 1928. g.
21. jūnijā ar Ludvjķa Ļaksa v.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Ķempu-Paltmales lauksaimnie-
cības biedrības patērētāju sa-
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabalt. 1921. g. 23. februāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
12. februāra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

33815x Sekretārs Fridriehsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka apmēram 100 gadus vecais
un no 1890. g. bezvēsts prom-
esošais Didrichs Levenšteins atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
85 33. g. 33822x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
4. novembrī mirušā Pētera Mār-
tiņa d. Rikmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 1476-33. g. 33817x

Priekšsēd. b. K. Vītols,
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 625 kr. rbļ
15. kap. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1887. g. 22. janvārī
Ns 444, uz Vecjaunsaules muižas
,,Bengužu-Jostu" mājām ar zemes
grām. Ns 1555, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Hildai Palēja
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L.Ns 17,33. g. 3381<Jx

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584..
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pref
1932. g. 7. novembrī mirušās
Dores Bālams, dzim. Desmit-
nieks, 1932. g. 18. jūlijā pie Jel-
gavas notāra Braunfeld.i

dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdusAin prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L.Ns 1293/33. g. 33818x

Priekšsēd. b. K. Vītols.
Sekretāra p. i. I. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 600 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1911. g.
5. aprīlī, Ns 513, uz immobilu
Ventspils apr., Sarkanmuižas
pagastā ar zemes grāmatu
Ns 1093/3024, atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējai Grietai Ei-
dons dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 252/33. g. 33820x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
obligācija, korrob. 1906. g.
17. martā, Ns 1967, uz Baldones
pag. ,,Grundu" mājām ar zemes
grām. Ns 3864, atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējam Mārtiņam
Bilkinam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L.Ns269/33. g. 33821 x

Priekšsēd. v. K. Vītols,
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1907. g.
bezvēsts promesošo Otiliju Di-
mitrijevs, dzim. Feldmanis, ie-
rasties tiesā vai dot tiesai pat
sevi ticamas ziņas, viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", un
uzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Otilijas Dimitrijevs, dzim. Feld-
manis, atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka minētā Otilija Dimitri-
jevs, dzim. Feldmanis, ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik

p., atzīs viņu par mirušu
Jelgavā, 1933. g. 21. martā.

L. .Vj 185 33. g. 33823x
Priekšsēd. b. K. Vītols,

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš,

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnod. 1933. g. 13. marta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ārlavas II lopkopības pārraudzī-
bas biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ārlavas pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 57/33 33825x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V.'Stūris.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 19. de-
cembrī uz Jāzepa Kazimira d.
Prikuļa lūgumu Viktors Timoteja
(Tumaša) d. Prikulis atzīts par
bezvēsts prombūtnē atrodošos
un uzdots Rundānu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par Vik-
toru Timoteja (Tumaša) d.
Prikuli, viņa. tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
L. Ns 400a,32 33834x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 21. marta lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p. 1. d. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 16. maijā
mirušā Nikolaja Parfenoviča ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Piedrujas pag., Lu-
pandu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības ka mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1933. g. 21. martā.
C.l..\c.V299 34271 x

Miertiesnesis N. Reke.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 11. aprīlī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā N° 100,
dz. 11, kanci; jā, Z. Levitanusa
lietā pārdos II izsolē Vold. Putna
kustamo mantu, sastāvošu no
blanko vek-reļa, novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.

33! Tiesu izp. J. Lācis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. II. aprīlī, pulkst. '10
dienā. Rīgā, Kr.Barona ielā 20/22,
Vidzemes savstarp. kreditbiedr.
lietā pārdos 11 izsolē Friča Boma
kustamo mantu, sastāvošu no
viesu pavadājamā automobiļi,
novērtēta par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
332 Tiesu izpud. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 12. aprīlī, pīkst. 10
dienā, R.'.-rā, Brīvības ielā Ns 100,
dz. 11, kancelejā, Aleksandra
Markova lietā pārdos otrā izsolē
Jāz.-pa Kozlovska kustamo
mantu, sastāvošu no 3 vekseļiem,
novērtētiem par Ls 281,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
304 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 11. aprīlī, 'pulkst. "10
-dienā, Rīgā,M. Nometņu ielā 46,
pārdos Urdzu, un rūpn. sab.
,,Vārpa" R. Stūrmans un M. Frei-
mans kustamo mantu, sastāvošu
no vienas mucas skābā nātrona,
novērtēta par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
305 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, M Kalēju
ielā Ns 15 (Klostera pagrabā)
pārdos otrā izsolē Margrietas
Amatnieks kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, traukiem
un citiem restorāna piederumiem,
novērtētiem par Ls 2378,08.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g_ . 4. martā. 306
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. gada
12. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Pļavi-

:ņās, Vidzemes iela Ns 3, pārdos
'II izsolē Helēnes un Nikolaja
Rumpe kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.25. martā. 333
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelga-
vā, Annas ielā 11, dz. 1) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Johana-

Adolfa Ābermaņa 1933. gada
21; jūnijā, pulkstens 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jo-

hana-Adolfa Ābermaņa nekusta-
mo mantu — Jelgavā, Kazarmas
ielā Ns 33, 3. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ns 235;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15,000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 276

Jelgavā, 1933. gada 3. aprīli.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:

Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) * Latvijas hipotēku bankas

un citu prasību piedziņai no Jāņa

Šēfera. 1933. g. 21. jūnijā, pulk-

sten 10 rītā, Je lgavas'apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-

dos otrā publiskā izsole Jāņa

Andreja d. Šēfera nekustamo

mantu, Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Cenas muižas zemes gabalus
ar zemes grāmatu reģ. .V> 2934
un Ns 2935;

2) nekustamā manta publis'ai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parā-iem,
pirmais par Ls 21.700,21 un otrais
par Ls 21,646,87 ar o';

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsobs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 277

Jelgavā, 1933. g. 31. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmier inājumam no Pētera
Spalviņa 1933. g. 25. oktobtī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Spalviņa
nekustamo mantuJēkabpils ap-
riņķa, Seces pagasta, Ssces mui-
žas „Grētes Ns 11F un Ns 11Fa"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ms 4963, 19,73 ha platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 164

Jēkabpilī, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāna
Smēķa 1933. gada 25. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Smēķa nekustama
mantu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Biržu pag. ,,Kalua-Apsieši
Ns 19F un Ns 19Fa", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4985, 12,88 ha
platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2100— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 165

Jēkabpilī, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. Jānis Veinlu rg<.

Je lgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vei'iibergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā N° 99) pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas un
Centrālās savienības ,,Konsums"
prasību apmierinājumam no Pē-
tera un Jāna Saleniekiem 1933. g.
25. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Pētera Kriša dēla
Salenieka un Jāņa Kriša dēla
Salenieka nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr., Elkšņu pagasta
,,Bērzāres Ns 3F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6391,
21,00 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-

šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3100,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800— ar " „:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved_ Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izs-les dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumeruos var ieska-

tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā

Jēkabpilī. 1933. g. 30. maitā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili, Lielā
ielā .\° 99) paziņo, ka:
_ 1) Valsts zemes bankas pra-

sības apmierinājumam no Jāna
Jaunzema 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabal;iesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa dēla Jaunzema ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.,
Sērenes pagasta, Jaun - Sērenes
muižas ,.Škutan-Jaunzem .Ne 32"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1843, 54,55 des. platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 5000, -;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500— ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kanceleja. 166

Jēkabpilī,' 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā N° 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Eduarda
Majevska 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Eduarda d. Majevska
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.,
Vārnavas pag., Žēvaldes muižas

,,Žēvaldes" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4719, 62,70 liekt,
platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar <» ,,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Jēkabpilī, 1933. g. 30. martā.
168 Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Je lgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Paulis Kup-
ševi 'cs (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Jāņa Marcinkeviča prasības
apmierināšanai 1933. g. 24. maijā,
pulkstens 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē namsaimnieka Friča
Zandera dēla Eglīša nekustamo
mantu — Talsu apr. Pastendes
pagasta Pastendes muižas Lī-
dumu Ns 530F mājas, apmēram
18645 kv. metru platībā ar ze-
mes grām. reģistra Ns 7983;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 495,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400 ar %, un solīšana_ sāksies,
piemērojot. Civīlpr. nolik. 1293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 227

Talsos, 1933. g. 30. martā

Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1933. g,
11. oktobri, pulksten
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē lauksaim-
nieka Roberta Dāvida dēla
Fridentāla nekustamo mantu —
Kandavas pag. Daigones muižas
,.Beiting" mājas, apm. 45,33 des

iā ar zemes grāmatu reģ,

Ns 4334;
2) nekustamā manta publiska;

izsolei novērtēta par Ls 5
3) manta apgrūti

ar hipotēku parādiem pai
Ls 13.400,— ar fl 0 , un solišanj

sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 228

Talsos, 1933. g. 3 >. marti.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Franča Samuševa un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
11.oktobtī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieka
Jēkaba Lības d. Lagzdiņa ne-
kustamo mantu, Talsu ap'iņķa
Ārlavas pag. Popragas muižas
Maz-Murnieku mājas. apm.105,66
pūrvietas platībā, ar zemes grā-
matu reģistra Nt 48;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6920,40 ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 278

Talsos, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas aogabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 11. ok-
tobrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publ. izsolē lauksaimnieka Friča-
Viļa Matīsa d. Ramba nekustamo
mantu — Talsu apr. Cēres pag.
Okseles muižas ,,Andzing" mājas,
apm. 54 pūrv. 19 kap. platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 690;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2800,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1640,80 ar %, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 279

Talsos, 1933. g. 30. martā.
liesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka
1032. g. ,,Vald. Vēstn." 223. mim.
izsludinātā Kārļam Kārļa d.
Geinertam piederošo Talsu apr.
Zentenes pagasta Gailenes muižas
Līdumnieku Ne 11F māju ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2238 pār-
došana publiskā izsolē 1933. g.
26. aprīlī, pulksten 10 rītā,
atcelta. 280o

Talsos, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Tukuma viesīgās
biedrības krāj-aizdevu kases pra-
sību apmierināšanai 1933. g.
18. oktobri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kriša Ro-
berta Viļā d. Franča nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Raudas muižas ..Pūneniek" mā-
jas ar zemes grāmatu l
33,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 53

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē. ! āiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra

nekustamās
man: ai;

ās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 281

Tukumā, 1933. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 18. oktobri, pulk-
sten 10 rītā .Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Žaņa Žaņa d. Plēzera nekustamo
mantu Tukuma apr. Annenieku
pag. Annas muižas Muldaiņu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1181, 154 pūrv. 10 kap.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10997,60 ar ",,.

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1926. g. 14. janvāra
spriedumu lūles Plēzer mūža
alimentācijas pienākums, ievests
kā apg.ūtinājums uz Muldaiņu
mājām ar hip. Nē 1181;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un
jāuzrāda tieslielu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 282

Tukumā, 1933. g. 3. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 'Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 18. oktobrī, pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Elizabetes-Zelmas Roberta
m. Zēbergs un Ernesta-Alfonsa
Gustava d. Zēberga nekustamo
mantu Tukuma apr. Smārdes
pag. Smārdes muižas Eglāju
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4525, 16,788 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9500,— ar »/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 283

Tukumā, 1933. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs^

Je lgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Šajā Blumenaua un Annas
Zaķis prasību apmierināšanai
1933. g. 18. oktobrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kriša
un Ernesta Štelmacheru nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Vānes
muižas ,.Kanneniek" mājas ar
zemes grāmatu reģ. N? 2324,
60,94 ha platībā;

2) nekustamā mauta publiskai
rtēta par l.s

3) nekustamā manta apgrūti-
u parādiem par

Ls 12.OOfl ar ' ,;
4) tiem, kas vēlas izsolē pie-

dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pātdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

s dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 294

Tukumā, 1933. g. 3. aprīlī.
Tie V Blaubergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. g.
29. septembra uzdevuma rakstu
ar Ns 3039 z, Latvijas hipotēku
bankas prasības piedzīšanai
Ls 1861,65 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
18.—20.p. noteikumiem 1933. g.
10. jūnijā, pulkst. 10, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mir-
jāmas lija m. Rabinovlčs nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknē, pilsētas vecā daļā
Ugunsdzēsēju ielā ar policijas
Ns 32/34 ļin sastāv no pilsētas
gruntsgabala ar zemes grāmatu
reģistia Ns 478 (IV sēj.) ' ;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā ' par
Ls 3500,— ;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3500, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 350,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. gada 31. manā.
L. Ns 284 302
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka Jēkabs Kāns ir atsau-
cis un anullējis Zeligam Kānam
izdoto un Rīgas notāra E. Traut-
solta kantorī 1924. g. 25. no-
vembrī ar reģistra Ns 6170 aplie-
cināto generāipilnvara līdz ar
visiem tālāk pilnvarojumiem.

317o Notārs V. Kanskis.

( \€l#u lestāfu
sludinājumi.

V. ,

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēku un jūras prasību
likuma (1932. g. ,.Vald. Vēstn."
60. num.) 18. pantu, paziņo, ka
Latvijas jūras tirdzniecības tvai-
konis ,,Albert", agr. ,,Herman",
kas ievests Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistri ar Ns 48,
ar finanču ministra atļauju, skai-
tot no 1933. g. 1. aprīļa, 315

pārdēvēts par „MaIta".

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kurmanova iela M II ,
dz. 3, Kurmanova ielā _M 5 7
darbn.. un Skārņu ielā Ns 17 veik.
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1.380,— un
sastāvošu no mēbelēm, elektro-
motoriem un veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda

nai.
Rīgā. 1933. g. '

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. ap""'1 ,n 12 dienā,
Rīe ? metņu i«
dz. rs otrreizējā va;

Kvieša
ma
un kino ap.i

la dažādu nodokļu parāda
nai.

4. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-

23) paziņo, ka:
1) V is pie-

un iz-
devumiem 1933. g. 10. jūnijā,

pulkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Samsma Fedota
dēla Zakutajeva nekust, mantu,
kas atrodas Ružinas pagasta
Zakutaevas sādžas zemes vien-
sētā Ns 13 un aptver 2.981 ha
ar zemes grāmatu reģ. Ne 22540
(207. sēi.):

2) nekustamā manta ieķīlāta
s zemes bankā par Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 500,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 50 ",—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas ?ās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piettic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 31. martā.
L. N?401 . 301

Tkso izpiki. J. Stumbergs.



Līvānu virsmežniecība
izsludina uz š.g. 19. aprīli, Līvānu virsmežniecības kancelejā, Līvānos,
Stacijas ielā Ns 3,

rakstveida sacensību koku pludināšanas darbiem:
1. vienība. No Aivitkstes upes krasta pie īvušku mājām,

Aiviekstes pagastā: 88 gab. skuju koku baļķu,
18 kub. metru skuju koku kluču.

2. vienība. No Aiviekstes upes krasta pie Driķu kroga, Sāvienas
pagastā: 50 gab. skuju koku baļķu,

2662 gab. kāršu.

3. vienība. No Daugavas krasta pie Jaunušanu ciema, Lī-
vānu pagastā: 80 gab. skuju koku baļķu,

266 gab. lapu koku baļķu,
463 steru mizotas papīrmalkas.

4. vienība. No Daugavas krasta pie Malagola ciema, Līksnas
pagastā: 106 gab. skuju koku baļķu,

572 gab. lapu koku baļķu,
80 steru mizotas papīrmalkas.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk,
par 1933. g. 19. aprīli, pīkst. 12 dienā, Līvānu virsmežniecībai,
Līvānos, ar uzrakstu ,,19. aprīļa sacensībai" rakstveida piedāvājums,
apmaksāts ar Ls 2,— zīmognodevu un drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, par kādu cenu ar mietu pludināt līdz Rīgai —
mežu departamenta ūdens dārzam.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku
un kredītiestāžu garantijas un vekseļus ar diviem drošiem galvinie-
kiem. Materiālu nopludināšanai koka rekvizītes dod virsmežniecība.

Sacensības komisijai ir tiesība, darbu piešķirot, Izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Līvānu virs-
mežniecībā, Līvānos. 232z

Akciju sabiedrības

iututiiititia"
kaitēja vispārēja sapūtie

notiks š. g. 29. aprīlī, pulksten 12,
m. Pils. ielā 4, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) pārskata un revīzijas komisi-

jas ziņojuma par 1932. g.
darbību pieņemšana un peļņas
sadalīšana,

3) vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
321o Direktors F. Glūck.

Akciju sabiedrības
Rīgas ogļskābes fabrika

BLAU&Ko.
Kārtējo vispārēja sapulce
notiks š. g. 29.aprīlī, pulksten 14,
m. Pils ielā 4, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) pārskata un revīzijas komisi-

jas ziņojuma par 1932. g.
darbību pieņemšana un peļņas
sadalīšana,

3) vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
320o Direktors F. Glūck.

Miltu rūpn. un tirdzn. akc. sab.

„A. Rank unKo."
kārt. akcionāru pilna sapulce
notiks 1933. g. 28. aprilī, pīkst. 17
Rīgā, Stabu ielā Ns 19, dz. 6. ,

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un rev. komisijas ziņo-

jumi, 1932. g. darbības pār-
skata apstiprināšana un peļņas
sadalīšana.

3) Budžets par 1933. gadu.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

310z Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„A. Lippert"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo
kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 30. aprīlī,
pulksten 6 vakarā, a s ,,A. Lip-
pert" valdes telpās, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā M» 139.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1932. gada bilances un pār-

skata apstiprināšana.
4) Peļņas un zaudējumu rēķina

apstiprināšana.
5) 1933. gada budžeta un darbī-

bas plāna apstiprināšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi. 324o

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā >/5 no pamatkapitāla.

Rīgas pilsētas
12. latv. pamatskolas

1933. g. 26. marta mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem biļešu
numuriem:
Vērtībā Ls 125: 261.

Vērtībā Ls 10—35:
741, 1904, 2293, 2366, 3455,

3748.
Vērtībā no Ls 1—10:

18, 20, 21, 47, 69, 85, 94, 106,
118, 120, 126, 130, 169, 177, 178,
180, 199, 213, 241, 243, 248, 251,
259, 267, 276, 279, 286, 289, 291,
300, 309, 337, 340, 342, 381, 401,
410, 422, 426, 438, 445, 463, 469,
509, 511, 512, 531, 532, 554, 569,
574, 593, 599, 640, 657, 672, 680,
708, 744, 751, 759, 762, 770, 777,
778, 801, 829, 832, 865, 882, 922,
940, 944, 960; 1020, 93, 95, 99,
102, 107, 131, 132, 136, 140, 149,
156, 192, 207, 208, 213, 226, 243,
250, 258, 276, 290, 305, 333, 338,
342, 354, 377, 396, 435, 437, 440,
442, 449, 463, 464, 468, 469, 477,
479, ^,93, 508, 531, 534, 543, 544,
556, 573, 597, 630, 665, 707, 735,
743, 761, 769, 772, 777, 798, 811,
812, 828, 851, 858, 862, 864, 865,
892, 896, 901, 917, 920,, 934,
944, 960, 961, 975, 993, 996; 2003,
30, 35, 36, 38, 47, 81, 82, 87, 113,
116, 133, 143, 148, 149, 183, 208,
251, 256, 269, 284, 304, 310, 319,
341, 358, 370, 372, 394, 404, 411,
423, 428, 436, 438, 456, 469, 471,
501, 528, 546, 554, 565, 585, 588,
604, 606, 649, 671, 722, 724, 726,
754, 758, 759, 772, 782, 787, 7^7,
803, 804, 807, 827, 836, 840, 852,
919, 959, 984, 3026, 32, 37, 39,
50, 75, 77, 78, 86, 129, 142, 173,
178, 190, 202, 219, 233, 236, 249,
256, 272, 278, 299, 311, 330, 369,
374, 382, 397, 405, 416, 438, 464,
488, 498, 507, 508, 509, 523, 539,
555, 563, 583, 585, 639, 640, 643,
654, 67?, 697, 715, 718, 722, 739,
740, 752, 766, 841. 848, 862, 871,
880, 886, 915, 916, 918, 928, 950,
4020, 23, 58, 74, 83, 88, 92, 108,
183, 189, 198, 214, 232, 238, 275,
283, 310, 317, 331, 333, 340, 361,
369, 370, 404, 453, 460, 472, 506,
508, 531, 533, 539, 544, 564, 571,
600, 605, 621, 627, 633, 653, 656,
661, 675, 681, 682, 7\2, 724, 737,
750, 759, 762, 774, 780, 781, 806,
821, 829, 856, 863, 900, 903, 905,
927, 964; 5002, 9, 18, 25, 40, 67,
72, 80, 112, 129, 136, 152, 156,
165, 166, 196, 198.

Skolas padomes priekšsēdētājs
212o p . Kūla.

Maksātnespējīgā parādnieka

Ābela Doffe
konkursa valde ir atklājusi savu
darbību un konkursa valdes sē-
deklis atrodas Rīgā, Lāčplēša
ielā N9 6, dz. 12.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
312z zv. adv. A. Gutmanis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Dolgicera konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 12. aprilī,
pīkst. 18, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 20, dz. 19, notiks Mendeļa
Dolgicera

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi. 229z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. pal. A. Rozentāls.

Liepnas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi KP Ns 016384,
izdotu no Liepnas pagasta valdes
1928. g. 14. martā ar Teodora
Kilips vārdu un 2) Latvijas iekš-
zemes pasi KP N° 014992, izd.
no Liepnas pagasta valdes 1927.
gada 2. decembrī ar Karlīnes-
Podnieks, dzim. Prazdnicans v.

Daugavpils muitnīca
I, g. 20. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
muitnīcas noliktavas telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā Ns 3,
pārdos izsolē dažādas konfiscētas
preces, kā: vilnas, kokvilnas un
puszīda audumus, galantērijas
preces, zirgus, pajūga piederumus,
rudzus, kviešus U. t. t.

Pārdodamās preces var apska-
tīt izsoles dienā. 23D

Daugavpils muitnīca.

Rigas pils. darba nodaļajzslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K Ns 34273/228,
izd. no Zentenes pag. valdes
1932. g. ar Helenes Vonogs
vārdu. 316o

Rīgas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, iespiestu ,,Vald. Vēstn."
65. num. no 1933. g. 21. marta,
par Bernharda Kalnozola nozau-
dēto revolveri Ns 280545, jo mi-
nētais revolveris ir atrasts.

Līvānu pagasta padome
pamatojoties uz Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 25. februāra un
savu š. g. 1. aprīļa lēmumu
1933. g. 22. aprilī, pīkst. 12 dienā,
Līvānu pagasta namā pārdos
jauktā izsolē (rakstiskā un mu-
tiskā) nojaukšanai un promveša-
nai bezvēsts promesošam Niko-
lajam Siromjatņikovam piedero-
šās bij. Cargrades papes fabrikas
drupas, kas sastāv no vecām
ķieģeļu ēkām un to atliekām
vecām mašīnu dzelzs, čuguna un
citām metalla daļām, dzelzs slie-
dēm un dzelzs sijām. Metalla
daļu kopsvars ap 500 tonnu.

Uzzināt izsoles noteikumus var
Līvānu pagasta valdē, caur Līvā-
niem, katru darba dienu, no
pīkst. 9—15.

Pārdodamās mantas var ap-
skatīt uz vietas bij. Cargrades pa-
pes fabrikā, kas atrodas 1 km.
no Jersikas stacijas; dēļ mantu
uzrādīšanas jāgriežas pie komisi-
jas locekļa — Jersikas stacijas
priekšnieka P. Vītoliņa, vai aiz-
gādņa Pāvela Dimanta, dzīvojoša
pie fabrikas. 240z

Viļakas pagasta valde paziņo
atklātībai, ka pie šā pagasta
Viļakas biezi apdzīvotā vietā
dzīvojošā pilsoņa Broņislava 1s-
sata atrodas apmēram 12 ga-
dus vecs zirgs, rūdas spalvas,
krēpes uz labo pusi, kuru zirgu
lssats nopircis Viļakā š. g. 17.
martā, bet zirga pasi nozaudējis.
Iestādes, kas zirga pasi izdevusi
un uz kādu vārdu tā izdota, nav
zināms, kādēļ uzaicina personas,
kam būtu uz minēto zirgu tiesī-
bas, pieteikties Viļakas pagasta
valdē, viena mēneša laikā, no šā
sludinājuma izsludināšanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā lssats Broņislavs tiks
uzskatīts par zirga īpašnieku un
viņam izdoti dokumenti. 348452

Daugavpils apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozaud-
dētu ,,Sauer-Sohn" sist. revolveri
ar Nq 59983, kal. 6,35. Atrašanas
gadījumā tas nododams iecirkņa
kancelejā. Revolveris pieder.
Antonam Kolužam. 234z

Daugavpils apr. policijas 6. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dēto ,,Nagan" sistēmas revolveri
Ne 45092. Atrašanas gadījumā
revolveris nododams iecirkņa kan-
celeja 34528

Ilūkstes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka Jānis Gri-
gals nozaudējis savu ,,Brauninga"
sistēmas revolveri Ns 331393.
Atrašanas gadījumā revolveris no-
dodams policijas pr-kam. 235z

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Izidoram Bitains piederošo
,,Brovning" sistēmas revolveri
Ns 180494, kal. 7,65. 236z

Viļakas pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi Ns
242/14642, izdotu no Viļakas pa-
gasta valdes ar Ādolfa Pāters v.

1
3>ašā€il

Mudinājumi

Koku tirdzniec. akc. sab.

Brāli īlovik 8 Slimtais,
Rīgā, L. Kalēju ielā No43, dz.3,

vispār, akcionāru sapulce
notiks J. g. 28 aprīlī, pīkst. 10
no rīta.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas vēlē-

šana.
2) Dažādi jautājumi. 308z

Maksātnespējīgās parādnieces
Paulines Cēders, tirg. zem firmas
,,Eduards Zehders" zvēr. kūrāt,
zvēr. adv. Richards Sade uz-
aicina visus min. parādnieces
kreditorus ierasties 1933. g,
12. aprilī, pulksten 18 Rīgā,
Brīvības ielā "Ns 35 uz

pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 326b

Lauksaimnieku cenīrāibanka
uzaicina akcionārus uz bankas

kārtējo vispārējo sapulci
1933. g. 29. aprilī, pīkst. 14, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā 24/26, bankas
telpās.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana.

2) 1932. g. pārskats; padomes un
revīzijas komisiju ziņojumi;
gada pārskata apstiprināšana.

3) 1933. g. ieņēmumu un izde-
vumu budžeta pieņemšana.

4) Vēlēšanas.
5) Valdes ziņojumi un priekš-

likumi. ' 314z Valde.

HiHHBBHKES

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,45
ar piesūtīšanu .... „ 0,50

Saturs:
68) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par pagastu
pašvaldību.

69) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

70) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu.

71) Iekšlietu ministrijas iekārta.
72) Pārgrozījums likumā par

zemes ceļu satiksmi.
73) Papildinājums Nodokļu no-

likumā.
74) Pārgrozījumi likumā par

valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novēr-
tēšanu un pārdošanu dzimt-
īpašumā vai atdošanu dzimt-
nomā.

75) Pārgrozījums muitas tarifos,
76) Pārgrozījumi policijas iekār-

tas noteikumos.
77) Instrukcija pie noteikumiem

par ierobežojumiem valsts
darbinieku iecelšanā un viņu
algu paaugstināšanā.

78) Augstākās tirdzniecības iz-
glītības veicināšanas biedrī-
bas Rīgas komercinstitūta
statūti.

79) Augstākās izglītības veicinā-
šanas biedrības komerc-
zinātņu institūta statūti.

80) Pārgrozījums instrukcijā pie
likuma par pensijām 11 daļas.

^^^^Ēm̂m^^mh&^bh^h

Tirdzniecības un rūpn. paju sab.

„Brā|i PogiDi unbiedri"
sasauc

gadskārtējo pilnu paju
dalībnieku sapulci

š. g. 26. aprīlī, pīkst. 19, sabiedrī-
bas telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā
87/89, ar šādu dienas kārtību:
1) Konstituēšanās.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un 1932. g. pārskata
pieņemšana.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Sabiedrības II paju izlaiduma

atzīšana par nenotikušu un
sab. statūtu § 7 piezīmes at-
celšana.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 313z Vaid».

Superfosfntfnbrihns
Mīlgrāvī pie Rīgas

akciju sabiedrības
vispārējā kārtējā pilna

sapulce
notiks š. g. 2.maijā, pulkstens 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
1. Pils ielā Ns23, dz. 13, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskata, budžeta,

revīzijas komisijas ziņojuma
apstiprināšana.

3) 1932. gada peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Lai varētu piedalīties pilnā

sapulcē ar balsstiesību akciju
īpašniekam, kuriem ir akcijas uz
uzrādītāja, vai deponētas akcijas,
jāiesniedz 7 dienu laikā, pirms
pilnas sapulces sanākšanas, valdei
kas atrodas Rīgā, Pils ielā Ne 23,
dz. 13, attiecīgās akcijas, vai
depozit-apliecības. Lai depozit-
apliecības tiktu atzītas par liku-
mīgām, tādām jābūt izstādītām
no iekšzemes valdības, vai kredīt-
iestādēm, vai no Skandinaviska
Kreditaktiebolaget, Stokholmāar
nodaļām. 307z Valde.

Linu un labības tirdzniecības
akc. sab.

,.STANDARTLini "
sasauc

tin. ii», akcionāru sapulci
1933. g. 28. aprīlī, pulksten 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Elizabe-
tes ielā Ns 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Gada pārskata par 1932. g.

pieņemšana un apstiprināšana
4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.

323o ' Valde.

Būvrūpniecības akciju sabiedrības

,.Betons"
kārt. pilnā akcionāru sapulce
notiks 1933. g.27. aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, Jēkaba ielā Ns 24, dz. 4a,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1932. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Nekustamo īpašumu iegūšana,

pārdošana un to apgrūtinā-
šana.

6) Vīlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas piedalīties sapulcē, saskaņā
ar § 55, jāuzrāda savas akcijas,
vaf kvītes par to noguldījumu
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības kantorī.
31 Iz A/S. „Betons" valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

H. P. SCHWABE
sasauc 1933. g. 28. aprīlī, pulk-
sten 18, Rīgā, sabiedrības telpās,
Rīgā, Rāts laukumā 5.
kārt. akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) gada pārskats apr 1932. g.,
3) revīzijas komisijas ziņojums,
4) budžets un darbības plāns

1933. g.,
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi,
6) vēlēšanas.
322' Valde.

Tekstila rūpniec. un tirdzn.
akciju sabiedrības

„£?efzords"
valde, uz sabiedrības statūtu
§ 47. pamata uzaicina akcionārus
ierasties uz

kārtējo vispārējo sapulci
1933. g. 5. maijā, pīkst. 7 vak.,
Bruņinieku ielā Ns 95/97.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1932. g. pārskats, revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 309

I. Rīgas maizes fabrika
Nik. Rozentāls A S.

valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispārēju sapulci
kas notiks 1933. g. 27. aprilī,
pulksten 5 vak., Mārtsaļu ielā
Ns 28/30, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no atbil-
dības.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 319o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. A. Gluchovski

uzaicina akcionārus uz

kārtēju
pilnu akcionāru sapulci
kas notiks 1933. g. 29. aprilī,
pulksten 5 p. n., valdes telpas,
Rīgā, 1. Pils ielā 24, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata un bilances

nolasīšana.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1933. g. budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
322o Valde.

Rlgas-Hamburoas līoija.
Preču tvaik. „ERHA",

N. R. T. 491,18.
Atsaucoties uz savu sludinā-

jumu „Vald. Vēstnesī" 68. num.
no š. g. 24. marta, ar šo pa-
ziņoju, ka 1933. g. 8. aprīli preču
tvaikoņa „Erna", N.R.T. 491,18,
vietā izies uz Hamburgu preču
tvaikonis „Alvine Russ'V
N. R. T. 566,07.

Kuģu aģentūra
Lorencs M. Meesenburg-

325 Rīgā, L. Pils ielā Ns 6.

Dzelzceļu virsvalde
iznomā:

i) zemes gabalu (fiīģā,
pie Marijas ielas, iepretim Merķeļa ielai, veikalu ēkas celšanai m
6 gadiem, skaitot no 1933. g. 1. maija;

2) zemes gabalu
Lizuma Vācijā, veikalu ēkas celšanai uz lOgad., skaitot no 1933. g
1. maija un 3) zemes gabalu Rīgā, Gogoļa ielā, starp dzelzceļu uz-
bērumu un dzelzceļu mūra noliktavas ēku, augļu kioska celšana
uz 2 gad. Smēneš., skaitot no 1933. g. 1. maija. Drošības ņaudi
sacensībai zemes gabalam veikalu ēkas celšanai Rīgā Ls 500,—
zemes gabalam veikalu ēkas celšanai Lizumā un augļu kioskam

Rīgā pa Ls 100, katram. Piesolījumi iesūtāmi finanču direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, istaba 114, vēlākais līdz 1933. g. 20. aprīlim
pulksteni 1, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz zemes gabala sacensībt
veikala ēkas resp. augļu kioska celšanai stacijā", bet
iesniegto piedāvājumu caurskatīšana notiks minētā dienā pulkster
11.15, istabā 109. L 40 328

Noteikumi un tuvākas zinas finanču direkcijā, 114. istabā.

Dzelneju virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1933. g. 20. apr., pulksten 12 Rīgā, Gogoļa ielā Ns3, 121. ist

sssrJ?£VntfalK balēju ahmenogju iegādei,
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 150,—, bet lī ums 5% apmērā ne
līguma vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā darba
laikā. L 46 327b

Rīgas pilsētas Kredītbiedrība
paziņo, ka saskaņā ar 1932. g. 24. decembra likumu, ir pazemināta

procentu maksimālā likme uz 8% gadā.
Jaunā likme ir spēkā no 1933. g. 1. janvāra.
Minētā procentu pazemināšana attiecas arī uz Rīgas pilsētas

kredītbiedrības 10°ķīlu zīmēm (Rigaer Stadthāuser-Pfandbriefe)..
Par agrāk 10°, tagad 8°ķīlu zīmēm nākotnē tā tad izmaksās

šādas grozītās pusgada procentu summas:
par 1933. g. maija kuponu:

par ķīlu zīmēm pa Ls 100,— (Lit. M.) Ls 4,33 (agrāk Ls 5,—)
,, * ,, ,, pa Ls 500,— (Lit. B.) Ls 21,66 (agrāk Ls 25,—)

pa Ls 1000,— (Lit. A.) Ls 43,33 (agrāk Ls 50,—)
par 1933. g. novembra kuponu (un tālākiem):

par ķīlu zīmēm pa Ls 100,— (Lit. M.) Ls 4,— (agrāk Ls 5,—)
„ ' ,, „ pa Ls 5C0—(Lit. B.) Ls 20,—(agrāk Ls 25,—)

pa Ls 1000,— (Lit. A.) Ls 40,— (agrāk Ls 50,—)
No minētām summām atvelkams, kā jau līdz šim — 5°no-

doklis no naudas kapitālu ienākumiem.
Piezīme: 1932. g. novembra kupons un vēlākie samaksājami

pilnā vērtībā. 318z
Rīgā, 1933. g. aprīlī.

Rīgas pilsētas kredītbiedrības valde.


	Valdības Vēstnesis no. 78 05.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Saeimas
	Ministru prezidents A. Bļodnieks,�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933ꢋĜĜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔳ㄠ嬠㔵㘠㘲㘠㔳㤠㔰〠㜲㈠㔰
	Article
	Article
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	KURSI.
	Article
	. j ftludinauJumi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas pilsētas�㘵�Ȁဆ똏�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	HiHHBBHKES Likumu un Ministru kabineta
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


